区長・受取担当者　各位

標記の件について、次のとおり回覧・配布をお願いいたします。

つくば市役所(代)０２９－８８３－１１１１

↓

大
穂

豊
里

谷
田
部

桜
筑
波

茎
崎

同
封

配
布

1 広報戦略課 5301 ■ ■ ■ ■ ■ ■

2 健康増進課 1330 ■ ■ ■ ■ ■ ■

3 こども政策課 1524 ■ ■

4 ふれあいプラザ 876-2311 ■

5 環境保全課 4351 ▲

8 大穂地区区会連合会 875-9388 ▲

9 豊里地区区会連合会 875-9388 ▲

10 谷田部地区区会連合会 875-9388 ▲

11 筑波地区区会連合会 875-9388 ▲

12 茎崎地区区会連合会 875-9388 ▲

　　　           ≪「種別」による配布方法の違い≫

                ●配布　区会内の全戸に文書を配布する方法

              ●回覧　区会内の班ごとに文書を回覧する方法

              ●区長　区長のみに文書を送付する方法

もっと知りたい！つくば市かわら版第46号
「つくばマラソンのコースが新しくなります」

健康栄養サロン

●広報つくば2025.7月号　ふれあいプラザ講座募集案内
●ふれあいプラザ イベントのご案内（広報6月号裏面）

愛犬と散歩するときのマナー

地域の子育てサポーター募集のお知らせ

7

令和7年度　つくば市区会連合会　総会資料の送付について
※(吉沼新地上町、新地下、一本松、木俣、東原、朝日町、神谷
森、田倉一、上里下、東光台、北中島第２、中台、山中、学園病院
西、西大沼、下別府、三丁目八、新大角豆、市営金田住宅、桜西区
学園ｾﾝﾄﾗﾙﾀｳﾝ、吾妻２丁目805棟、下大角豆、ﾐｵｶｽﾃｰﾛつくば竹園、
ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ竹園３丁目、上菅間、南作谷、国松下郷、館、洞下
上宿、洞下中宿、下手、高見原２丁目、大井、宝陽台、中山、菅
間、下岩崎、梅ヶ丘、小山、細見)

令和７年度　大穂地区区会連合会　区長名簿の送付について
※（筑穂、白水、西高野北部、ハートフルタウン篠崎、市営
大曽根住宅、篠崎ニュータウンを除く）

令和７年度　豊里地区区会連合会　区長名簿の送付について
※（新宿、皆畑、北谷ヶ城、東山住宅、東光台、豊里グリー
ンタウンを除く）

令和７年度　筑波地区区会連合会　区長名簿の送付について
※（北条内町第一、学園台洞下団地を除く）

令和７年度　茎崎地区区会連合会　区長名簿の送付について
※（若葉を除く）

回
覧

区
長

市長・県議を囲む懇談会の開催について
※（谷田部支部の全区会76区会）

6

(4桁の数字は内線番号) ▲ 地区内一部区域のみが対象
※ 同一番号の文書を同封

種別 No

文書名
※は一部地域の区会のみを対象
★は電子回覧100％実施区会
(紙の配布をしない区会)

担当課 連絡先

配布対象地区

区会回覧物の回覧・配布について(依頼)

≪2025年６月16日(月)≫

次回 ７月１日(火)

■ 地区内全域が対象

つくば市区会連合会② 875-9388 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

【至急のお願い】2025年度の区会シート、会員名簿提出の件
※（新町第二常会、福田坪第３、不動町第１、根崎、みどり
のｶﾞｰﾃﾞﾝ、鬼ケ窪中部、四ツ谷、つくば島名ｱﾊﾟｰﾄ、中台、関
之台A地区、柳芝、山中、小野崎田園、松代ﾊｲﾂ、松代４丁目
県営手代木、学園病院西、稲荷前第３、赤塚、みどりの、北
中島第１、つくばﾛｹｰｼｮﾝｳﾞｨﾚｯｼﾞ、西平塚、東平塚第１、大角
豆南部、下大角豆、三丁目八、上大角豆、千現二丁目、竹園
３丁目職員宿舎、吾妻２丁目807棟、春風台）

つくば市区会連合会 875-9388 ▲ ▲

・文書の内容、枚数の問い合わせ ➡ 各文書の担当課

・違う区会の文書が誤配で届いた時

・回覧・配布の必要枚数の変更時
➡ つくば市区会連合会事務局

(029-875-9388)